揭阳市兴盛化工原料有限公司(揭阳市兴盛食品)

证券代码：600589 证券简称：广东榕泰 公告编号：临2020-001

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的虚假记
载、误导性陈述或重大遗漏承担责任。

广东榕泰实业股份有限公司（以下简称“公司”）董事会沉痛宣告，公司董事会于
2020年03月02日收到公司实际控制人之一林素娟女士家属通知，林素娟女士已于
2020年02月29日因病逝世。

林素娟女士为公司实际控制人之一，未在公司担任职务。公司董事、监事、高级管
理人员及全体员工，对林素娟女士的去世表示沉痛哀悼，并向其家人表示深切慰问
。

截至本公告日，林素娟女士间接持有广东榕泰高级瓷具有限公司（以下简称“榕泰
瓷具”）75%的股权，榕泰瓷具持有公司股份137,717,274股，占公司总股本的19.
56%；同时还间接持有揭阳市兴盛化工原料有限公司（以下简称“兴盛化工”）0.
70%的股权，兴盛化工持有公司股份137,717,274股，占公司总股本的11.38%。公
司另一实际控制人杨启昭先生（林素娟女士丈夫）持有榕泰瓷具25%的股权，直接
和间接持有兴盛化工99.30%的股权；一致行动人杨宝生先生直接持有公司股份6,4
75,713股，占公司总股本的0.92%。林素娟女士持有的股权将由其家族依照相关法
律程序办理继承，公司的控制权不会发生变化。

特此公告。

广东榕泰实业股份有限公司

董事会

2020年 03月03日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    1 / 1

http://www.tcpdf.org